MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

10° BATALHÃO LOGÍSTICO
(3° G Can 75 AR/1960)

“BATALHÃO MARQUÊS DE ALEGRETE”

 EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022
(Processo Administrativo n.° 64131.005054/2022-72)

ANEXO VIII

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA (CNPJ, NOME, ENDEREÇO, TELEFONE, E-MAIL,
DEMAIS ITENS JULGADOS IMPORTANTES)

DECLARAÇÃO
1. Declaro para os devidos fins, que segue na planilha a seguir, a descrição detalhada dos produtos
que serão utilizados na execução dos serviços

Item nº Descrição do item
Descrição  detalhada  dos
produtos que serão utilizados
na execução dos serviços

Fabricante dos produtos
utilizados

OBSERVAÇÃO: enviar juntamente com esta planilha, o comprovante do registro do fabricante desses
produtos no Cadastro Técnico Federal – CTF/APP do IBAMA e o respectivo Certificado de Regularidade
válido, nos termos do artigo 17, inciso II, da Lei no 6.938, de 1981,  e da Instrução Normativa IBAMA
n° 13, de 23/08/21, e legislação correlata.

Local e data

RESPONSÁVEL LEGAL DA LICITANTE
CPF:

IDENTIDADE:

(CARIMBAR E ASSINAR)